

# Lyckad fest för mångfald

**FRÖSLUNDA. I lördags var det åter dags för mångfaldsfesten En fest för alla.**

**– Vi vill ju att alla ska komma till festen, infödd som nysvensk, säger Firat Nemrud, som tillhör arrangörsstaben.**

Det är åttonde gången som festen hålls i Fröslunda och det har under åren varit en mycket uppskattad begivenhet. Så också i år. När Folket besökte festlokalen en halvtimme efter utsatt tid fanns där uppskattningsvis nära ett par hundra personer på plats.

– Vi brukar vara mellan 250 och 400. Men vi vet att det kommer fler, de skulle bara komma lite senare, säger Marianne Nikolic.

Hon är med i den Fröslundas lokala hyresgästföreningen som är en av arrangörerna.

Omkring 25 personer är engagerade som frivilligt arbetande denna eftermiddag.

Marianne Nikolic och Ulla Jonsson står och gräddar våfflor för glatta livet när vi kommer.

– Det bjuder jag på. Annars har ett 50-tal familjer lagat mat som vi sedan ska ta del av. Det är bland annat Jansson, sill, risdolmar och birjani som är en sorts pyttipanna, säger Marianne Nikolic.

## Mat från många länder

Och när vi tar en sväng runt långbordet där alla rätter är uppställda finns mat från olika länder, bland annat från Finland, Kina, Afghanistan, Iran och Irak. Och så från Sverige.

– Vi vill ju att alla ska komma till festen, infödd som nysvensk. Och i år är

det faktiskt riktigt många infödda svenskar här, säger Firat Nemrud som också tillhör arrangörsstaben.

Från början var evenemanget tänkt för dem som bor i Fröslunda. Men det kommer även folk "utifrån".

– Ja, vi kan ju inte neka någon att komma in, säger Marianne Nikolic.

Däremot kan man givetvis inte vara hur många som helst samtidigt i lokalen. 400 personer är max och ett år kom det så många att man fick slussa in gästerna i omgångar.

– Men de stod så tålmodigt och väntade så det gick bra, säger Marianne Nikolic.

Den här gången kom inte förberedelserna igång förrän i augusti.

– Det är i senaste laget, vi bör börja redan på våren.

Och detta bland annat med tanke på underhållningen som ska bokas i tid.

## Glädje och gemenskap

I år är det Smedbälgarna som är först ut på scenen. I början går det lite trögt att få upp danssugna på golvet men till slut är det några par som vilar runt och några barn och ungdomar som dansar singel till vals och schottis, vilket går alldeles utmärkt.

På ytterligare en programpunkt lite senare kommer det att bli det sång. Det är Chen Shizhong, ursprungligen från Kina, som lovat sjunga på minst tio olika språk, däribland på koreanska, polska och mongoliska.

Glädje och gemenskap, det är känslan på mångfaldsfesten i Hallen, Fröslunda.



**DANSANT.** Lilla Latifah Magyar, som är tre och ett halvt år, dansade ordentligt på festen i Fröslunda medan kompisarna tittade på. – Hon älskar musik och dans, säger mamma Evelina som står i bakgrunden. FOTO: DAVID PATTINSON



**SMAKPROV.** Marianne Nikolic och Ulla Jonsson gräddar massor av våfflor till festen. Och man måste göra ett provsmak för att se om våfflorna håller måttet också.



**ROADE.** Smedbälgarna underhöll med svängig musik i början på En fest för alla.



**MARIANNE JANSSON**

016-17 75 63  
marianne.jansson@folket.se